
Obsluha ohraňovacího lisu / bez praxe zaučíme
 23 000 - 27 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Do stabilní strojírenské společnosti hledáme uchazeče na obsluhu ohraňovacího lisu. Pokud máš praxi, tak je
to pro nás velkou výhodou, pokud ne, tak si Tě rádi na ohraňovací lis zaučíme :)

Náplň práce
Samostatné seřízení, obsluha a plnění pracovních úkolů na stroji  
Ohýbání / Ohraňování materiálu  
Kontrola výrobků (měření), identifikace/označení výrobní dávky a odhlašování prací v systému  
Manipulace s materiálem, vkládání do stroje  
Vizuální kontrola výrobků  
Práce v 3 směnném provozu (7,5 hodiny pracovní doba)  
Základní údržba ohraňovacích lisů (dle řízených přesných postupů, pracovník bude zaškolen) 

Požadavky
min vyučen / nejlépe technické vzdělání  
Ochota práce na 3 směny  
Chuť do práce a ochota přijímat změny  
Orientace ve výkresech, schopnost číst technickou dokumentaci  
Schopnost proměřit si výsledný díl (úhloměrem, posuvným měřítkem, metrem) a odpovídat za
správnost rozměrů 

Nabízíme
Proplácení přesčasu s příplatky  
5 týdnů dovolené  
Náborový příspěvek  
Příspěvek na dojíždění  
Příspěvek na stravování  
13. plat  
Možnost kvalifikačního růstu a možnost zaškolení na jiný druh práce  
Mladý příjemný kolektiv  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


